
VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 3.760.000 3.580.000 0 0 0 3.580.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.760.000 3.580.000 0 0 0 0 3.580.000

PLATI I NADOMESTOCI 2.000.00040 1.570.000 0 0 0 0 1.570.000
401 Osnovni plati 200.000 170.000 0 0 0 0 170.000

404 Nadomestoci 1.800.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.00041 220.000 0 0 0 0 220.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 220.000 0 0 0 0 220.000

STOKI I USLUGI 860.00042 1.010.000 0 0 0 0 1.010.000
420 Patni i dnevni rashodi 140.000 140.000 0 0 0 0 140.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

423 Materijali i siten inventar 150.000 300.000 0 0 0 0 300.000

425 Dogovorni uslugi 320.000 320.000 0 0 0 0 320.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

SUBVENCII I TRANSFERI 550.00046 550.000 0 0 0 0 550.000
464 Razni transferi 550.000 550.000 0 0 0 0 550.000

SOCIJALNI BENEFICII 100.00047 200.000 0 0 0 0 200.000
471 Socijalni nadomestoci 100.000 200.000 0 0 0 0 200.000

KAPITALNI RASHODI 50.00048 30.000 0 0 0 0 30.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000 30.000 0 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.760.000 3.580.000 0 0 0 0 3.580.000

40 02.000.000 1.570.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.570.000
401 200.000 170.000 0 0 0 0Osnovni plati 170.000
404 1.800.000 1.400.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.400.000

41 0200.000 220.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 220.000
412 200.000 220.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 220.000

42 0860.000 1.010.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.010.000
420 140.000 140.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 140.000
421 100.000 100.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000
423 150.000 300.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 300.000
425 320.000 320.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 320.000
426 150.000 150.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 150.000

46 0550.000 550.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 550.000
464 550.000 550.000 0 0 0 0Razni transferi 550.000

47 0100.000 200.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 200.000
471 100.000 200.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 200.000

48 050.000 30.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 30.000
480 50.000 30.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

0D0 GRADONA^ALNIK 2.327.000 2.455.000 0 0 0 2.455.000

D00 GRADONACALNIK 2.327.000 2.455.000 0 0 0 0 2.455.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.157.00040 1.245.000 0 0 0 0 1.245.000
401 Osnovni plati 830.000 890.000 0 0 0 0 890.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 327.000 355.000 0 0 0 0 355.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.00041 330.000 0 0 0 0 330.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000 330.000 0 0 0 0 330.000

STOKI I USLUGI 570.00042 580.000 0 0 0 0 580.000
420 Patni i dnevni rashodi 260.000 260.000 0 0 0 0 260.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 40.000 50.000 0 0 0 0 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 270.000 270.000 0 0 0 0 270.000

SUBVENCII I TRANSFERI 150.00046 150.000 0 0 0 0 150.000
464 Razni transferi 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

SOCIJALNI BENEFICII 150.00047 150.000 0 0 0 0 150.000
471 Socijalni nadomestoci 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONACALNIK 2.327.000 2.455.000 0 0 0 0 2.455.000

40 01.157.000 1.245.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.245.000
401 830.000 890.000 0 0 0 0Osnovni plati 890.000
402 327.000 355.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 355.000

41 0300.000 330.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 330.000
413 300.000 330.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 330.000

42 0570.000 580.000 0 0 0STOKI I USLUGI 580.000
420 260.000 260.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 260.000
421 40.000 50.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000
426 270.000 270.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 270.000

46 0150.000 150.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 150.000
464 150.000 150.000 0 0 0 0Razni transferi 150.000

47 0150.000 150.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 150.000
471 150.000 150.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 150.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 24.046.000 24.391.000 0 0 0 24.391.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 24.046.000 24.391.000 0 0 0 0 24.391.000

PLATI I NADOMESTOCI 12.760.00040 13.190.000 0 0 0 0 13.190.000
401 Osnovni plati 9.320.000 9.600.000 0 0 0 0 9.600.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.440.000 3.590.000 0 0 0 0 3.590.000

STOKI I USLUGI 9.416.00042 9.341.000 0 0 0 0 9.341.000
420 Patni i dnevni rashodi 420.000 430.000 0 0 0 0 430.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.635.000 1.680.000 0 0 0 0 1.680.000

423 Materijali i siten inventar 1.160.000 1.145.000 0 0 0 0 1.145.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 840.000 990.000 0 0 0 0 990.000

425 Dogovorni uslugi 3.501.000 3.186.000 0 0 0 0 3.186.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.010.000 1.010.000 0 0 0 0 1.010.000

427 Privremeni vrabotuvawa 850.000 900.000 0 0 0 0 900.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.110.00046 1.110.000 0 0 0 0 1.110.000
463 Transferi do nevladini organizacii 410.000 360.000 0 0 0 0 360.000

464 Razni transferi 700.000 750.000 0 0 0 0 750.000

SOCIJALNI BENEFICII 50.00047 0 0 0 0 0 0
471 Socijalni nadomestoci 50.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 710.00048 750.000 0 0 0 0 750.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 180.000 190.000 0 0 0 0 190.000

482 Drugi grade`ni objekti 180.000 200.000 0 0 0 0 200.000

486 Kupuvawe na vozila 350.000 360.000 0 0 0 0 360.000

PRIHODI :

RASHODI :



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 24.046.000 24.391.000 0 0 0 0 24.391.000

40 012.760.000 13.190.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 13.190.000
401 9.320.000 9.600.000 0 0 0 0Osnovni plati 9.600.000
402 3.440.000 3.590.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.590.000

42 09.416.000 9.341.000 0 0 0STOKI I USLUGI 9.341.000
420 420.000 430.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 430.000
421 1.635.000 1.680.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.680.000
423 1.160.000 1.145.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.145.000
424 840.000 990.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 990.000
425 3.501.000 3.186.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 3.186.000
426 1.010.000 1.010.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.010.000
427 850.000 900.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 900.000

46 01.110.000 1.110.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.110.000
463 410.000 360.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 360.000
464 700.000 750.000 0 0 0 0Razni transferi 750.000

47 050.000 0 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 0
471 50.000 0 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 0

48 0710.000 750.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 750.000
480 180.000 190.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 190.000
482 180.000 200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 200.000
486 350.000 360.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 360.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 2.200.000 0 0 0 2.200.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

STOKI I USLUGI 042 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000
425 Dogovorni uslugi 0 2.150.000 0 0 0 0 2.150.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

42 00 2.200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.200.000
425 0 2.150.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.150.000
426 0 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

0F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.150.000 500.000 0 0 0 500.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.150.000 500.000 0 0 0 0 500.000

STOKI I USLUGI 1.150.00042 500.000 0 0 0 0 500.000
425 Dogovorni uslugi 1.000.000 500.000 0 0 0 0 500.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.150.000 500.000 0 0 0 0 500.000

42 01.150.000 500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 500.000
425 1.000.000 500.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 500.000
426 150.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.825.000 300.000 0 0 0 300.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.825.000 300.000 0 0 0 0 300.000

STOKI I USLUGI 1.312.00042 200.000 0 0 0 0 200.000
423 Materijali i siten inventar 230.000 50.000 0 0 0 0 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 60.000 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 875.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 147.000 150.000 0 0 0 0 150.000

SUBVENCII I TRANSFERI 353.00046 100.000 0 0 0 0 100.000
464 Razni transferi 353.000 100.000 0 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 160.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 60.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 100.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.825.000 300.000 0 0 0 0 300.000

42 01.312.000 200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 200.000
423 230.000 50.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 50.000
424 60.000 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0
425 875.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
426 147.000 150.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 150.000

46 0353.000 100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000
464 353.000 100.000 0 0 0 0Razni transferi 100.000

48 0160.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 60.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
483 100.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 300.000 330.000 0 0 0 330.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 300.000 330.000 0 0 0 0 330.000

STOKI I USLUGI 200.00042 230.000 0 0 0 0 230.000
423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 130.000 0 0 0 0 130.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 100.000 0 0 0 0 100.000
464 Razni transferi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 300.000 330.000 0 0 0 0 330.000

42 0200.000 230.000 0 0 0STOKI I USLUGI 230.000
423 50.000 50.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 50.000
425 100.000 130.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 130.000
426 50.000 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000

46 0100.000 100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000
464 100.000 100.000 0 0 0 0Razni transferi 100.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

0GA IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 100.000 50.000 0 0 0 50.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000

KAPITALNI RASHODI 100.00048 50.000 0 0 0 0 50.000
482 Drugi grade`ni objekti 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000

48 0100.000 50.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 50.000
482 100.000 50.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 50.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 6.450.000 6.550.000 0 0 0 6.550.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 6.450.000 6.550.000 0 0 0 0 6.550.000

STOKI I USLUGI 6.370.00042 6.470.000 0 0 0 0 6.470.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.500.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

423 Materijali i siten inventar 1.520.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 20.000 0 0 0 0 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 350.000 0 0 0 0 350.000

KAPITALNI RASHODI 80.00048 80.000 0 0 0 0 80.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 6.450.000 6.550.000 0 0 0 0 6.550.000

42 06.370.000 6.470.000 0 0 0STOKI I USLUGI 6.470.000
421 4.500.000 4.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.000.000
423 1.520.000 2.100.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 2.100.000
425 50.000 20.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 20.000
426 300.000 350.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 350.000

48 080.000 80.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 80.000
480 80.000 80.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 80.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT700.000 750.000 0 0 0 750.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT700.000 750.000 0 0 0 0 750.000

STOKI I USLUGI 700.00042 750.000 0 0 0 0 750.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 550.000 0 0 0 0 550.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT700.000 750.000 0 0 0 0 750.000

42 0700.000 750.000 0 0 0STOKI I USLUGI 750.000
421 100.000 100.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000
424 500.000 550.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 550.000
425 50.000 50.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 50.000
426 50.000 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 550.000 550.000 0 0 0 550.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 550.000 550.000 0 0 0 0 550.000

STOKI I USLUGI 550.00042 550.000 0 0 0 0 550.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 550.000 550.000 0 0 0 0 550.000

42 0550.000 550.000 0 0 0STOKI I USLUGI 550.000
421 150.000 150.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 150.000
423 100.000 100.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 100.000
424 150.000 150.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000
425 50.000 50.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 50.000
426 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 23.200.000 13.850.000 0 5.000.000 0 18.850.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 6.700.000 6.850.000 0 0 0 0 6.850.000
JDA IZGRADBA NA ULICI  VO VIKEND ZONATA KAJ KRU[EVSKOTO EZERO 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
JDB IZGRADBA NA INFRASTRUKTURA VO VIKEND ZONATA NA  LOKALITET VR[NIK 16.500.000 0 0 0 0 0 0
JDD IZGRADBA NA PESACKA ULICA VO N.M. VRBOEC 0 0 0 0 5.000.000 0 5.000.000
JDE DOIZGRADBA NA PESACKA ULICA VO N.M. NOROVO 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
JDK IZGRADBA NA PE[A;KA ULICA VO NM.BU;IN 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

KAPITALNI RASHODI 23.200.00048 13.850.000 0 0 5.000.000 0 18.850.000
482 Drugi grade`ni objekti 23.200.000 13.850.000 0 0 5.000.000 0 18.850.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

48 06.700.000 6.850.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 6.850.000
482 6.700.000 6.850.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 6.850.000

JDA IZGRADBA NA ULICI  VO VIKEND ZONATA KAJ KRU[EVSKOTO EZERO 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

48 00 1.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.000.000
482 0 1.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.000.000

JDB IZGRADBA NA INFRASTRUKTURA VO VIKEND ZONATA NA  LOKALITET VR[NIK 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

48 016.500.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 16.500.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JDD IZGRADBA NA PESACKA ULICA VO N.M. VRBOEC 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

48 00 0 0 5.000.000 0KAPITALNI RASHODI 5.000.000
482 0 0 0 0 5.000.000 0Drugi grade`ni objekti 5.000.000

JDE DOIZGRADBA NA PESACKA ULICA VO N.M. NOROVO 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

48 00 1.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.000.000
482 0 1.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.000.000

JDK IZGRADBA NA PE[A;KA ULICA VO NM.BU;IN 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

48 00 5.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.000.000
482 0 5.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.000.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 27.900.000 38.450.000 0 7.500.000 400.000 46.350.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 8.900.000 4.600.000 0 0 0 400.000 5.000.000
JGA REKONSTRUKCIJA NA SEKUNDARNATA MRE\A ZA VODOSNABDUVAWE VO GRAD KRUSEVO 0 10.000.000 0 0 7.500.000 0 17.500.000
JGB iZGRADBA NA SISTEM ZA VODOSNABDUVAWE VO VIKEND ZONATA KAJ KRUSEVSKOTO EZERO1.500.000 100.000 0 0 0 0 100.000
JGD IZGRADBA NA SISTEM ZA VODOSNABDUVAWE -REZERVOAR ZA PITKA VODA VO N.M. BORINO0 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000
JGG IZGRADBA NA PUMPNA STANICA NA M.V.VRSNIK 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
JGK IZGRADBA NA CEFKOVOD OD N.N. NOROVO DO N.M. VRBOEC 17.500.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000
JGV DOZAFAKAWE NA NOVI IZVORI ZA VODA 0 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

KAPITALNI RASHODI 27.900.00048 38.450.000 0 0 7.500.000 400.000 46.350.000
482 Drugi grade`ni objekti 27.900.000 38.450.000 0 0 7.500.000 0 45.950.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

48 08.900.000 4.600.000 0 0 400.000KAPITALNI RASHODI 5.000.000
482 8.900.000 4.600.000 0 0 0 400.000Drugi grade`ni objekti 5.000.000

JGA REKONSTRUKCIJA NA SEKUNDARNATA MRE\A ZA VODOSNABDUVAWE VO GRAD KRUSEVO 0 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

48 00 10.000.000 0 7.500.000 0KAPITALNI RASHODI 17.500.000
482 0 10.000.000 0 0 7.500.000 0Drugi grade`ni objekti 17.500.000

JGB iZGRADBA NA SISTEM ZA VODOSNABDUVAWE VO VIKEND ZONATA KAJ KRUSEVSKOTO EZERO0 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

48 01.500.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
482 1.500.000 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000

JGD IZGRADBA NA SISTEM ZA VODOSNABDUVAWE -REZERVOAR ZA PITKA VODA VO N.M. BORINO0 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

48 00 1.250.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.250.000
482 0 1.250.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.250.000

JGG IZGRADBA NA PUMPNA STANICA NA M.V.VRSNIK 0 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

48 00 5.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.000.000
482 0 5.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.000.000

JGK IZGRADBA NA CEFKOVOD OD N.N. NOROVO DO N.M. VRBOEC 0 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

48 017.500.000 14.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 14.000.000
482 17.500.000 14.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 14.000.000

JGV DOZAFAKAWE NA NOVI IZVORI ZA VODA 0 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

48 00 3.500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.500.000
482 0 3.500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.500.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 3.610.000 7.310.000 0 0 0 7.310.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 2.010.000 3.810.000 0 0 0 0 3.810.000
JIA IZGRADBA NA SISTEM ZA ODVEDUVAWE I PRECISTUVAWE NA OTPADNITE VODI -KANALIZACIONA MREZA VO VIKEND ZONATA KAJ KRUSEVSKOTO1.600.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
JIB IZGRADBA NA KANALIZACIONA MREZA VO S,SVETO MITRANI 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

KAPITALNI RASHODI 3.610.00048 7.310.000 0 0 0 0 7.310.000
482 Drugi grade`ni objekti 3.610.000 7.310.000 0 0 0 0 7.310.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

48 02.010.000 3.810.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.810.000
482 2.010.000 3.810.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.810.000

JIA IZGRADBA NA SISTEM ZA ODVEDUVAWE I PRECISTUVAWE NA OTPADNITE VODI -KANALIZACIONA MREZA VO VIKEND ZONATA KAJ KRUSEVSKOTO0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

48 01.600.000 1.500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.500.000
482 1.600.000 1.500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.500.000

JIB IZGRADBA NA KANALIZACIONA MREZA VO S,SVETO MITRANI 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

48 00 2.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.000.000
482 0 2.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.000.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

0JL DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 380.000 450.000 0 4.500.000 0 4.950.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 380.000 450.000 0 0 4.500.000 0 4.950.000

KAMATNI PLA]AWA 20.00045 50.000 0 0 0 0 50.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 20.000 50.000 0 0 0 0 50.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 4.500.000 0 4.500.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 4.500.000 0 4.500.000

OTPLATA NA GLAVNICA 360.00049 400.000 0 0 0 0 400.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 360.000 400.000 0 0 0 0 400.000

PRIHODI :

RASHODI :

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 380.000 450.000 0 0 4.500.000 0 4.950.000

45 020.000 50.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 50.000
452 20.000 50.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 50.000

48 00 0 0 4.500.000 0KAPITALNI RASHODI 4.500.000
486 0 0 0 0 4.500.000 0Kupuvawe na vozila 4.500.000

49 0360.000 400.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 400.000
491 360.000 400.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 400.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

0JM PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 0 600.000 0 0 0 600.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 0 600.000 0 0 0 0 600.000

KAPITALNI RASHODI 048 600.000 0 0 0 0 600.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 0 600.000 0 0 0 0 600.000

48 00 600.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 600.000
482 0 600.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 600.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

0JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 200.000 0 0 0 200.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

KAPITALNI RASHODI 200.00048 200.000 0 0 0 0 200.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

48 0200.000 200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 200.000
480 200.000 200.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

60.000K1 BIBLIOTEKARSTVO 419.000 0 349.000 0 0 409.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 419.000 0 60.000 349.000 0 0 409.000

STOKI I USLUGI 319.00042 0 60000 254.000 0 0 314.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.000 0 11.000 0 0 0 11.000

423 Materijali i siten inventar 114.000 0 18.000 98.000 0 0 116.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 55.000 0 3.000 50.000 0 0 53.000

425 Dogovorni uslugi 131.000 0 22.000 106.000 0 0 128.000

426 Drugi tekovni rashodi 6.000 0 6.000 0 0 0 6.000

KAPITALNI RASHODI 100.00048 0 0 95.000 0 0 95.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 0 0 95.000 0 0 95.000

PRIHODI :

RASHODI :

K10 BIBLIOTEKARSTVO 419.000 0 60.000 349.000 0 0 409.000

42 60.000319.000 0 254.000 0 0STOKI I USLUGI 314.000
421 13.000 0 11.000 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 11.000
423 114.000 0 18.000 98.000 0 0Materijali i siten inventar 116.000
424 55.000 0 3.000 50.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 53.000
425 131.000 0 22.000 106.000 0 0Dogovorni uslugi 128.000
426 6.000 0 6.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 6.000

48 0100.000 0 95.000 0 0KAPITALNI RASHODI 95.000
485 100.000 0 0 95.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 95.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

0K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 1.259.000 0 1.324.000 0 0 1.324.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 1.259.000 0 0 1.324.000 0 0 1.324.000

PLATI I NADOMESTOCI 910.00040 0 0 1.031.000 0 0 1.031.000
401 Osnovni plati 662.000 0 0 749.000 0 0 749.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 248.000 0 0 282.000 0 0 282.000

STOKI I USLUGI 331.00042 0 0 283.000 0 0 283.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 286.000 0 0 253.000 0 0 253.000

426 Drugi tekovni rashodi 45.000 0 0 30.000 0 0 30.000

SUBVENCII I TRANSFERI 18.00046 0 0 10.000 0 0 10.000
464 Razni transferi 18.000 0 0 10.000 0 0 10.000

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 1.259.000 0 0 1.324.000 0 0 1.324.000

40 0910.000 0 1.031.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.031.000
401 662.000 0 0 749.000 0 0Osnovni plati 749.000
402 248.000 0 0 282.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 282.000

42 0331.000 0 283.000 0 0STOKI I USLUGI 283.000
421 286.000 0 0 253.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 253.000
426 45.000 0 0 30.000 0 0Drugi tekovni rashodi 30.000

46 018.000 0 10.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 10.000
464 18.000 0 0 10.000 0 0Razni transferi 10.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

0K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 151.000 0 150.000 0 0 150.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 151.000 0 0 150.000 0 0 150.000

STOKI I USLUGI 80.00042 0 0 80.000 0 0 80.000
426 Drugi tekovni rashodi 80.000 0 0 80.000 0 0 80.000

SUBVENCII I TRANSFERI 71.00046 0 0 70.000 0 0 70.000
464 Razni transferi 71.000 0 0 70.000 0 0 70.000

PRIHODI :

RASHODI :

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 151.000 0 0 150.000 0 0 150.000

42 080.000 0 80.000 0 0STOKI I USLUGI 80.000
426 80.000 0 0 80.000 0 0Drugi tekovni rashodi 80.000

46 071.000 0 70.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 70.000
464 71.000 0 0 70.000 0 0Razni transferi 70.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.670.000 1.670.000 0 0 0 1.670.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.670.000 1.670.000 0 0 0 0 1.670.000

STOKI I USLUGI 1.270.00042 1.270.000 0 0 0 0 1.270.000
420 Patni i dnevni rashodi 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

425 Dogovorni uslugi 870.000 870.000 0 0 0 0 870.000

426 Drugi tekovni rashodi 180.000 180.000 0 0 0 0 180.000

SUBVENCII I TRANSFERI 400.00046 400.000 0 0 0 0 400.000
464 Razni transferi 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.670.000 1.670.000 0 0 0 0 1.670.000

42 01.270.000 1.270.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.270.000
420 20.000 20.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 20.000
421 100.000 100.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000
423 100.000 100.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 100.000
425 870.000 870.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 870.000
426 180.000 180.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 180.000

46 0400.000 400.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 400.000
464 400.000 400.000 0 0 0 0Razni transferi 400.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 1.320.000 970.000 0 0 0 970.000

L00 SPORT I REKREACIJA 1.320.000 970.000 0 0 0 0 970.000

STOKI I USLUGI 920.00042 520.000 0 0 0 0 520.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

423 Materijali i siten inventar 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

425 Dogovorni uslugi 700.000 300.000 0 0 0 0 300.000

SUBVENCII I TRANSFERI 400.00046 450.000 0 0 0 0 450.000
463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 250.000 0 0 0 0 250.000

464 Razni transferi 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 1.320.000 970.000 0 0 0 0 970.000

42 0920.000 520.000 0 0 0STOKI I USLUGI 520.000
421 50.000 50.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000
423 70.000 70.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 70.000
424 100.000 100.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000
425 700.000 300.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 300.000

46 0400.000 450.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 450.000
463 200.000 250.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 250.000
464 200.000 200.000 0 0 0 0Razni transferi 200.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

0LA SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 500.000 14.000.000 0 0 0 14.000.000

LAB IZGRADBA NA DVOEN TEREN ZA TENIS 0 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
LAG 500.000 0 0 0 0 0 0
LAV IZGRADBA NA POVEKENAMENSKO SPORTSKO IGRALISTE 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

KAPITALNI RASHODI 500.00048 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 500.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

LAB IZGRADBA NA DVOEN TEREN ZA TENIS 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

48 00 12.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 12.000.000
482 0 12.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 12.000.000

LAG 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

48 0500.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 500.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

LAV IZGRADBA NA POVEKENAMENSKO SPORTSKO IGRALISTE 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

48 00 2.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.000.000
482 0 2.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.000.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

120.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 41.645.000 700.000 41.045.000 0 0 41.865.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 41.645.000 700.000 120.000 41.045.000 0 0 41.865.000

PLATI I NADOMESTOCI 36.862.00040 0 0 38.100.000 0 0 38.100.000
401 Osnovni plati 26.879.000 0 0 27.826.000 0 0 27.826.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9.983.000 0 0 10.274.000 0 0 10.274.000

STOKI I USLUGI 4.420.00042 0 120000 2.855.000 0 0 2.975.000
420 Patni i dnevni rashodi 40.000 0 10.000 0 0 0 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.366.000 0 0 1.700.000 0 0 1.700.000

423 Materijali i siten inventar 275.000 0 60.000 54.000 0 0 114.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 76.000 0 0 26.000 0 0 26.000

425 Dogovorni uslugi 1.593.000 0 45.000 1.050.000 0 0 1.095.000

426 Drugi tekovni rashodi 70.000 0 5.000 25.000 0 0 30.000

SUBVENCII I TRANSFERI 43.00046 0 0 90.000 0 0 90.000
464 Razni transferi 43.000 0 0 90.000 0 0 90.000

KAPITALNI RASHODI 320.00048 700.000 0 0 0 0 700.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 320.000 700.000 0 0 0 0 700.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 41.645.000 700.000 120.000 41.045.000 0 0 41.865.000

40 036.862.000 0 38.100.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 38.100.000
401 26.879.000 0 0 27.826.000 0 0Osnovni plati 27.826.000
402 9.983.000 0 0 10.274.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.274.000

42 120.0004.420.000 0 2.855.000 0 0STOKI I USLUGI 2.975.000
420 40.000 0 10.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 10.000
421 2.366.000 0 0 1.700.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.700.000
423 275.000 0 60.000 54.000 0 0Materijali i siten inventar 114.000
424 76.000 0 0 26.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 26.000
425 1.593.000 0 45.000 1.050.000 0 0Dogovorni uslugi 1.095.000
426 70.000 0 5.000 25.000 0 0Drugi tekovni rashodi 30.000

46 043.000 0 90.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 90.000
464 43.000 0 0 90.000 0 0Razni transferi 90.000

48 0320.000 700.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 700.000
480 320.000 700.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 700.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

800.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 21.752.000 0 18.503.000 0 0 19.303.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 21.752.000 0 800.000 18.503.000 0 0 19.303.000

PLATI I NADOMESTOCI 13.536.00040 0 0 13.802.000 0 0 13.802.000
401 Osnovni plati 9.880.000 0 0 10.074.000 0 0 10.074.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.656.000 0 0 3.728.000 0 0 3.728.000

STOKI I USLUGI 7.964.00042 0 755000 4.646.000 0 0 5.401.000
420 Patni i dnevni rashodi 194.000 0 70.000 80.000 0 0 150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.550.000 0 45.000 990.000 0 0 1.035.000

423 Materijali i siten inventar 1.514.000 0 380.000 480.000 0 0 860.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 322.000 0 15.000 75.000 0 0 90.000

425 Dogovorni uslugi 4.024.000 0 185.000 2.906.000 0 0 3.091.000

426 Drugi tekovni rashodi 360.000 0 60.000 115.000 0 0 175.000

SUBVENCII I TRANSFERI 112.00046 0 0 45.000 0 0 45.000
464 Razni transferi 112.000 0 0 45.000 0 0 45.000

KAPITALNI RASHODI 140.00048 0 45000 10.000 0 0 55.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 85.000 0 30.000 0 0 0 30.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 55.000 0 15.000 10.000 0 0 25.000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 21.752.000 0 800.000 18.503.000 0 0 19.303.000

40 013.536.000 0 13.802.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 13.802.000
401 9.880.000 0 0 10.074.000 0 0Osnovni plati 10.074.000
402 3.656.000 0 0 3.728.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.728.000

42 755.0007.964.000 0 4.646.000 0 0STOKI I USLUGI 5.401.000
420 194.000 0 70.000 80.000 0 0Patni i dnevni rashodi 150.000
421 1.550.000 0 45.000 990.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.035.000
423 1.514.000 0 380.000 480.000 0 0Materijali i siten inventar 860.000
424 322.000 0 15.000 75.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 90.000
425 4.024.000 0 185.000 2.906.000 0 0Dogovorni uslugi 3.091.000
426 360.000 0 60.000 115.000 0 0Drugi tekovni rashodi 175.000

46 0112.000 0 45.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 45.000
464 112.000 0 0 45.000 0 0Razni transferi 45.000

48 45.000140.000 0 10.000 0 0KAPITALNI RASHODI 55.000
480 85.000 0 30.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000
485 55.000 0 15.000 10.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 25.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

0NA OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 0 1.000.000 0 5.000.000 0 6.000.000

NAA REKONSTRUKCIJA NA U;ILI[NATA ZGRADA VO S. SA\DEVO 0 0 0 0 5.000.000 0 5.000.000
NAB IZGRADBA NA MONTAZNO UCILISTE VO N.M. JAKRENOVO - PODLOGA 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

KAPITALNI RASHODI 048 1.000.000 0 0 5.000.000 0 6.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 1.000.000 0 0 5.000.000 0 6.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

NAA REKONSTRUKCIJA NA U;ILI[NATA ZGRADA VO S. SA\DEVO 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

48 00 0 0 5.000.000 0KAPITALNI RASHODI 5.000.000
482 0 0 0 0 5.000.000 0Drugi grade`ni objekti 5.000.000

NAB IZGRADBA NA MONTAZNO UCILISTE VO N.M. JAKRENOVO - PODLOGA 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

48 00 1.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.000.000
482 0 1.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.000.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

5.165.000V1 DETSKI GRADINKI 10.984.000 0 5.600.000 0 0 10.765.000

V10 DETSKI GRADINKI 10.984.000 0 5.165.000 5.600.000 0 0 10.765.000

PLATI I NADOMESTOCI 4.342.00040 0 0 4.560.000 0 0 4.560.000
401 Osnovni plati 3.165.000 0 0 3.325.000 0 0 3.325.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.177.000 0 0 1.235.000 0 0 1.235.000

STOKI I USLUGI 5.898.00042 0 5075000 990.000 0 0 6.065.000
420 Patni i dnevni rashodi 70.000 0 70.000 0 0 0 70.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 885.000 0 475.000 515.000 0 0 990.000

423 Materijali i siten inventar 3.724.000 0 3.840.000 15.000 0 0 3.855.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 145.000 0 160.000 0 0 0 160.000

425 Dogovorni uslugi 720.000 0 290.000 455.000 0 0 745.000

426 Drugi tekovni rashodi 341.000 0 240.000 5.000 0 0 245.000

427 Privremeni vrabotuvawa 13.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 44.00046 0 0 50.000 0 0 50.000
464 Razni transferi 44.000 0 0 50.000 0 0 50.000

KAPITALNI RASHODI 700.00048 0 90000 0 0 0 90.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 0 90.000 0 0 0 90.000

482 Drugi grade`ni objekti 500.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 10.984.000 0 5.165.000 5.600.000 0 0 10.765.000

40 04.342.000 0 4.560.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 4.560.000
401 3.165.000 0 0 3.325.000 0 0Osnovni plati 3.325.000
402 1.177.000 0 0 1.235.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.235.000

42 5.075.0005.898.000 0 990.000 0 0STOKI I USLUGI 6.065.000
420 70.000 0 70.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 70.000
421 885.000 0 475.000 515.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 990.000
423 3.724.000 0 3.840.000 15.000 0 0Materijali i siten inventar 3.855.000
424 145.000 0 160.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 160.000
425 720.000 0 290.000 455.000 0 0Dogovorni uslugi 745.000
426 341.000 0 240.000 5.000 0 0Drugi tekovni rashodi 245.000
427 13.000 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 0

46 044.000 0 50.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000
464 44.000 0 0 50.000 0 0Razni transferi 50.000

48 90.000700.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 90.000
480 200.000 0 90.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 90.000
482 500.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

222.197.000400.00022.000.00071.134.000181.086.000 122.518.000 6.145.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 4.888.000 1.662.000 4.163.000 0 0 5.825.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 4.888.000 1.662.000 0 4.163.000 0 0 5.825.000

PLATI I NADOMESTOCI 4.013.00040 0 0 3.948.000 0 0 3.948.000
401 Osnovni plati 2.788.000 0 0 2.757.000 0 0 2.757.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.225.000 0 0 1.191.000 0 0 1.191.000

STOKI I USLUGI 525.00042 975.000 0 0 0 0 975.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 270.000 585.000 0 0 0 0 585.000

423 Materijali i siten inventar 85.000 95.000 0 0 0 0 95.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

425 Dogovorni uslugi 0 125.000 0 0 0 0 125.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

SUBVENCII I TRANSFERI 350.00046 687.000 0 215.000 0 0 902.000
464 Razni transferi 350.000 687.000 0 215.000 0 0 902.000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 4.888.000 1.662.000 0 4.163.000 0 0 5.825.000

40 04.013.000 0 3.948.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.948.000
401 2.788.000 0 0 2.757.000 0 0Osnovni plati 2.757.000
402 1.225.000 0 0 1.191.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.191.000

42 0525.000 975.000 0 0 0STOKI I USLUGI 975.000
421 270.000 585.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 585.000
423 85.000 95.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 95.000
424 150.000 150.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000
425 0 125.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 125.000
426 20.000 20.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 20.000

46 0350.000 687.000 215.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 902.000
464 350.000 687.000 0 215.000 0 0Razni transferi 902.000


